Page 1 / 2
207A.40CB
MASSETTE - ALU - 40MM
3148511473856
Description du produit :
Massette à embouts interchangeables série “légère” en aluminium, manche bois,tête 40
mm-FACOM 207A.40CB
Fonctionnalités et avantages du produit :
Massette à embout interchangeable
Massette série “lourde”, corps acier
Une combinaison d’embouts vous est proposée montée, mais vous
pouvez composer vous-même votre massette en choisissant un corps
de masse, et deux embouts de votre choix.
Garantie du produit :
Ce produit bénéficie de la garantie légale
Normes et standards applicables au produit :
ISO 15601
Page 2 / 2
207A.40CB
MASSETTE - ALU - 40MM
3148511473856
Produit faisant partie de la série 207A.25CB
207A.25CB MASSETTE - ALU - 25MM
207A.32CB MASSETTE - ALU - 32MM
207A.40CB MASSETTE - ALU - 40MM
207A.50CB MASSETTE - ALU - 50MM
207A.60CB MASSETTE - ALU - 60MM
208A.25CBA MASSETTE - ACIER - 25MM
208A.32BBA MASSETTE ACIER 32MM CELLULOSE
208A.32CBA MASSETTE ACIER 32 MM
208A.40CBA MASSETTE ACIER 40MM
208A.40CCA MASSETTE ACIER 40MM POLYAMIDE
208A.50CBA MASSETTE ACIER 50MM
208A.60CBA Massette à embouts interchangeables massettes série « lourde » corps acier, 60 mm EC-EB
Ref ▲
▼ Titre ▲
▼